
Wypełnianie wniosku o pozwolenie na wywóz 
 

Wnioski nie mogą zawierać żadnych skreśleń ani wyrazów nadpisanych. W przypadku gdy przy wypełnianiu formularza 
popełniono błąd, należy sporządzić nowy wniosek. 
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Pole 16 

 
Należy wstawić adres organu wydającego pozwolenie, tj.: 
KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA 
01-207 WARSZAWA 
UL. KAROLKOWA 30 
POLSKA 
 
W przypadku wnioskowania o wyciąg należy wpisać numer pozwolenia, którego wyciąg/wyciągi ma dotyczyć. 
 
Należy wpisać pełną nazwę i adres przedsiębiorcy dokonującego przywozu w następujący sposób: Nazwa firmy/imię i 
nazwisko 
Ulica Miasto 
Kod pocztowy Kraj 
Numer EORI 
 
Należy wypełnić w przypadku wnioskowania o wyciąg. Należy określić ilość wnioskowanych wyciągów oraz podać ilość 
produktów objętych danych wyciągiem 
 
Należy wypełnić w przypadku wnioskowania o przekazanie praw 
Numer EORI 
 
Należy wpisać nazwę kraju docelowego. Jeśli podanie nazwy kraju do którego towary są wywożone jest obowiązkowe: 
- należy zaznaczyć pole TAK krzyżykiem (x), jeżeli pozwolenia można używać jedynie przy wywozie do tego kraju lub, 
- należy zaznaczyć pole NIE krzyżykiem (x), jeżeli pozwolenia można używać również w przypadku handlu z innymi 
krajami. 
 
Należy wstawić całkowitą kwotę zabezpieczenia, obliczoną przez pomnożenie wnioskowanej ilości produktu przez 
stawkę jednostkową zabezpieczenia (stawki zabezpieczeń są określane dla poszczególnych produktów i grup 
towarowych). Podawane kwoty powinny być wyrażone w PLN w zaokrągleniu do pełnych niższych kwot wyrażonych w 
liczbach całkowitych. 
 
Należy wstawić nazwę handlową produktu – np.: mleko w proszku. 

Należy wstawić prawidłowy opis produktu zgodny z Nomenklaturą Scaloną (CN) np.: półtusze wieprzowe mrożone. 

Należy podać dokładny/e kod/y Nomenklatury Scalonej (CN) np. 0204 10 20. 
Pozwoleniem mogą być objęte produkty zaliczające się do więcej niż jednej podgrupy CN lub część produktów 
zaliczających się do jednej podgrupy CN. 

Pole 17 i 18 
Należy wstawić (w liczbach i słownie) ilość produktu, na którą wnioskowane jest pozwolenie/wyciąg wraz z jednostką, 
np.: 5000 kg (pięć tysięcy kilogramów). W przypadku wnioskowania o więcej niż jeden wyciąg nie należy wypełniać tych 
pól. 

Pole 20 
 

Podpis 
Należy uwzględnić dodatkowe informacje np. nr rozporządzenia 

Wniosek powinien być podpisany przez uprawnioną do tego osobę. 

Należy podać miejsce i datę podpisu np. Warszawa 16.08.2017 r. 
 

 
 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

01-207 Warszawa; ul. Karolkowa 30; tel.(22) 376-72-72 


